
 
 

Zarządzenie Nr WG – VIII –34/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 05 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2024 rok. 

 

 

 Na podstawie § 5 Uchwały LXV/390/2024 Rady Gminy Olszanka z dnia 05 marca 

2024 roku w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plan finansowy jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05 marca 2024 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2024. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszanka                                     

/-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

                                                                                          

 

 

                                                                               

 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 

 
 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII –34/2024 

z dnia 05 marca 2024 roku 

     

 

Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 

Urząd Gminy Olszanka - Wykonanie projektu sieci wodociągowej 

do budynku nr 95G i 95H w Przylesiu – Fundusz Sołecki Przylesie 
-15 000,00 

Urząd Gminy Olszanka - Wykonanie projektu sieci wodociągowej 

w miejscowości Przylesie umożliwiającej podłączenie się budynków 

nr 95G i 95H – Fundusz Sołecki Przylesie 

15 000,00 

600   Transport i łączność -22 500,00 

 

60095  Pozostała działalność -22 500,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -22 500,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Modernizacja dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy Olszanka” 
-22 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -8 000,00 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -3 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 000,00 

70095  Pozostała działalność -5 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

750   Administracja publiczna 38 000,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -7 000,00 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
-2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

75095  Pozostała działalność 45 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -5 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne -5 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -25 000,00 

 
75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-25 000,00 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub -25 000,00 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 Urząd Gminy Olszanka -25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 500,00 

 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 22 500,00 

 

6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

22 500,00 

 
Urząd Gminy Olszanka -  „Dofinansowanie zakupu pompy 

zatapialnej NP3102.160 SH/255” 
22 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92195  Pozostała działalność 0,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 

Urząd Gminy Olszanka - Zakup garażu wraz z materiałami do 

wykonania podstawy - Fundusz Sołecki Janów -12 000,00 

Urząd Gminy Olszanka - Zakup garażu wraz z materiałami do 

wykonania podstawy i montaż na działce nr 60 - Fundusz Sołecki 

Janów 

12 000,00 

RAZEM 0,00 

 

 

Wójt Gminy Olszanka                                     

/-/ Aneta Rabczewska 

 


